
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   17. 5. 2018 
 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALKA: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 50/15 in 20/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPOV: 

 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – soglasje k imenovanju člana Nadzornega 

sveta družbe Velika planina, d.o.o. 
2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet Javnega zavoda Mekinjski samostan. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 29. seji, 17. 5. 2018, 
obravnavala prošnjo Skupščine družbe Velika planina, d.o.o. za izdajo soglasja k imenovanju 
novega člana Nadzornega sveta družbe. Komisija je po razpravi in skladno s 13. členom 
Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo Velika planina d.o.o. pripravila predlog 
sklepa.  
 
Komisija je obravnava še dopis Javnega zavoda Mekinjski samostan, v katerem je le-ta 
Občino Kamnik pozval k imenovanju predstavnikov (3) v svet zavoda. Komisija je po razpravi 
in na podlagi 9. in 21. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mekinjski samostan 
pripravila predlog sklepa. Komisija predlaga Občinskemu svetu Občine Kamnik, da sprejme 
predlagana sklepa.  
 

              Karla Urh 
                                                                                                                PREDSEDNICA 
 
Priloga:  
- Sklep – soglasje k imenovanju člana Nadzornega sveta družbe Velika planina, d.o.o. 
- Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Javnega zavoda Mekinjski 

samostan 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 13. določbe čistopisa Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo Velika 
planina, d.o.o. in 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je 
Občinski svet Občine Kamnik na ...... seji, dne …………., sprejel 
 
 

S K L E P 
– soglasje k imenovanju člana  

Nadzornega sveta družbe Velika planina, d.o.o. 
 
 
Občinski svet Občine Kamnik daje soglasje k imenovanju:  
 

- prof. dr. Mirne Macur  
 

za članico Nadzornega sveta družbe Velika planina, d.o.o.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Občinski svet Občine Kamnik je sprejel zgoraj navedeno odločitev na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je na 29. seji, 17. 5. 2018, obravnavala dopis 
Skupščine družbe Velika planina, d.o.o. za izdajo soglasja k imenovanju člana Nadzornega 
sveta družbe in priloženo dokumentacijo, iz katere izhaja, da je predlagana kandidatka 
primerna za opravljanje navedene funkcije.  
 
 

       Župan  
Občine Kamnik 
  Marjan Šarec 

 
 



OBČINA KAMNIK  
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
Na podlagi 9. in 21. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mekinjski samostan (Uradni 
list RS, št. 70/17), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15 in 20/17) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je 
Občinski svet Občine Kamnik na ...... seji, dne …………., sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v  
Svet Javnega zavoda Mekinjski samostan 

 
 
I.  

 
Za predstavnice ustanovitelja v Svet Javnega zavoda Mekinjski samostan se imenujejo:  

 Anja Grašič, 

 Uršula Mihelčič Glavan in 

 dr. Marjeta Humar. 
  

 
II.  
 

Mandat predstavnicam prične teči s konstitutivno sejo Sveta zavoda. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 29. seji, 17. 5. 2018, 
obravnavala dopis Javnega zavoda Mekinjski samostan, v katerem je le-ta Občino Kamnik 
pozval k imenovanju predstavnikov v svet zavoda. Občinski svet Občine Kamnik je na 
predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz I. in II. točke tega sklepa.  
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


